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Сдать квартиру за 25 000 рублей на ул Электриков, 24

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, ул Электриков, 24

25 000 Р в месяц

39.00 м2

Общая
17.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
3 из 18
Этаж

Сдадим однокомнатную квартиру общей площадью 39 кв.м на 3 этаже 18 этажного дома в ЖК Заря . Квартира просторная и светлая, для
проживания есть необходимая мебель и техника. Двор дома огорожен, находится под видеонаблюдением. Во дворе детская площадка, корт
и парковка для машин. В шаговой доступности (10 минут) станции метро Уралмаш и Машиностроителей , остановки общественного
транспорта (трамвай, троллейбус, автобус), магазины, аптеки, банки, школа, детские садики, университет. Рассматриваем аккуратных
платежеспособных граждан РФ без вредных привычек. Страховой депозит 25 000 рублей (можно внести в два этапа: в момент заселения и
вторую часть до конца первого месяца проживания). Страховой депозит необходим для гарантии сохранности квартиры и имущества, а
также для гарантии своевременности оплаты ком/услуг, депозит будет возвращен в случае отсутствия повреждений и задолженностей по
оплате ком/услуг. ID объекта в нашей базе: 3049
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Продавец: Собственник

Телефон: +79126025974
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 3 Этажей всего 18

Площадь жилая 17.00 кв. м Площадь кухни 12.00 кв. м
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